CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ LUCAS FERNANDES REZENDE

INDICAÇÃO N.º 26/2021

JOSÉ LUCAS FERNANDES REZENDE, vereador em exercício,
indica, nos termos do artigo 108 do Regimento Interno da Câmara
Municipal, ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o asfaltamento do
prolongamento da rua localizada entre as Ruas Joaquim Piazentin
com a Belmiro Domingos Claro e Ariel Greatti com a Francisco
Maldonado.

JUSTIFICATIVA:

A indicação ora proposta, tem o objetivo atender as necessidades dos moradores que

estão construindo residências naquele prolongamento, pois como não há asfalto, em períodos de
chuva, a rua fica bastante limitada e caótica (conforme fotos que anexo na presente indicação).

A rua sem o devido asfaltamento, também causa constrangimento em dias normais,

pois a terra seca gera poeira que pode prejudicar a saúde dos moradores.

Assim exposto, temos certeza de que Vossa Excelência saberá reconhecer o mérito da

presente indicação.

Sala das Sessões, em 21 de junho de 2021.

JOSÉ LUCAS FERNANDES REZENDE
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ LUCAS FERNANDES REZENDE

ANEXO – INDICAÇÃO Nº 26/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ LUCAS FERNANDES REZENDE

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ LUCAS FERNANDES REZENDE